
ATTO DD 3246/A1821A/2023 DEL 29/12/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A1800A - OPERE PUBBLICHE, DIFESA DEL SUOLO, PROTEZIONE CIVILE, TRASPORTI E
LOGISTICA

A1821A - Protezione civile

OGGETTO: Servizio di messa a disposizione della struttura di accoglienza temporanea Drosso in strada
del Drosso snc – Torino gestita da Comunità Terapeutica L’Angolo Coop. Sociale A R.L. a
supporto della gestione dell’emergenza armena con decorrenza dal 04/01/2024. Procedura di
aggiudicazione ai sensi dell’art. 50 c.1 lett. b) del D.Lgs. 36/2023 combinati disposti art. 49
c.4 del D.Lgs. 36/2023 e OCDPC 1032 del 11/10/2023. Spesa presunta di € 41.921,78 ofi sul
cap 136452- CIG Z053DF0785.

Premesso che

a  partire  dal  19  settembre  2023  si  è  determinato  un  repentino  aggravamento  della  situazione  di  crisi
internazionale in atto nell’area del Nagorno Karabakh;

l’Ambasciata  della  Repubblica  di  Armenia  in  data  29/9/2023 ha inoltrato  richiesta  volta  a  mobilitare  il
Meccanismo unionale di protezione civile per assistere la popolazione colpita dagli eventi in argomento;

l’offerta di assistenza alla Repubblica di Armenia da parte del Governo italiano è in corso di presentazione
per  il  tramite  del  Sistema  Common  Emergency  Communication  and  Information  System  (CESIS)
dell’Unione Europea;

la delibera del Consiglio dei Ministri nella riunione del 5 ottobre 2023 ha dichiarato per tre mesi dalla data di
deliberazione lo stato di emergenza per intervento all’estero;

con OCDPC 1032 dell’11 ottobre 2023 è stata ravvisata la necessità di assicurare il concorso dello Stato
Italiano nell’adozione di tutte le iniziative di protezione civile anche attraverso la realizzazione di interventi
di carattere straordinario e urgente in deroga, ove necessario, all’ordinamento giuridico vigente;

il Dipartimento di Protezione Civile ha coordinato le operazioni di trasporto sanitario assistito, per il tramite
della MEDEVAC – Medical Evacuation, di pazienti vittime degli accadimenti in atto nell’area del Nagorno
Karabakh e di loro accompagnatori;

in data 20/11/2023 è pervenuta per le vie brevi specifica richiesta del DPC, di provvedere urgentemente alla
sistemazione di 4 profughi/rifugiati armeni (di cui 2 vittime dell’evento e pertanto bisognosi di cure sanitarie
altamente specialistiche presso gli ospedali dell’ASL Città di Torino) in struttura in grado di fornire adeguato

Pag 1 di 7

r
_
p
i
e
m
o
n
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
-
A
1
8
 
2
9
/
1
2
/
2
0
2
3
.
0
0
0
3
2
4
6
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
F
R
A
N
C
E
S
C
A
N
T
O
N
I
O
 
D
E
 
G
I
G
L
I
O
 
S
i
 
a
t
t

e
s
t
a
 
c
h
e
 
l
a
 
p
r
e
s
e
n
t
e
 
c
o
p
i
a
 
d
i
g
i
t
a
l
e
 
è
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
d
i
g
i
t
a
l
e
 
a
i
 
s
e
n
s
i
 
d
e
l
l
'
a
r
t
.
 
2
3
-
b
i
s
 
d
e
l
 
D
.
L
g
s
.
 
n
.
 
8
2
/
2
0
0
5
.
 
I
l
 
c
o
r
r
i
s
p
o
n
d
e
n
t
e

 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
i
n
f
o
r
m
a
t
i
c
o
 
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
è
 
c
o
n
s
e
r
v
a
t
o
 
n
e
g
l
i
 
a
r
c
h
i
v
i
 
d
i
 
R
e
g
i
o
n
e
 
P
i
e
m
o
n
t
e



servizio di ospitalità;

è  risultato  necessario  per  quanto  sopra  dover  provvedere  all'individuazione  della  miglior  opportunità
alloggiativa in situazioni di indifferibilità ed urgenza per le vittime e i loro accompagnatori;

per le motivazioni in esso contenute, con Atto DD 2867/A1821A/2023 del 23/11/2023 si è quindi proceduto
ad affidare alla Comunità Terapeutica L’Angolo Coop. Sociale A R.L., corrente in Strada Martiniana 376 -
41126  Vaciglio  (MO)  CF/P.IVA 02020970360  l’ospitalità  in  pensione  completa  presso  la  struttura  di
accoglienza temporanea Drosso in strada del  Drosso snc – Torino fino ad un massimo giornaliero di  4
cittadini profughi armeni per il periodo 21/11/2023 - 03/01/2024 al costo di € 65,00/pp IVA ed eventuale
tassa di soggiorno comprese; 

visto il Comunicato stampa relativo alla riunione del Consiglio dei Ministri nella riunione del 28/12/2023 che
ha  deliberato  la  proroga  dello  stato  di  emergenza  per  intervento  all’estero  in  considerazione  degli
accadimenti in atto nell’area del Nagorno Karabakh;

preso atto che 

sussistono le motivazioni che hanno portato all’affido di cui all’Atto DD 2867/A1821A/2023 del 23/11/2023;

nelle more della delibera del Consiglio dei Ministri in fase di predisposizione, in data 22/12/2023 con prot. n.
55610  è  stata  richiesta  la  disponibilità  della  Comunità  Terapeutica  L’Angolo  Coop.  Sociale  A R.L.  ad
ospitare fino a un massimo/giornaliero di 4 cittadini profughi/rifugiati armeni in pensione completa presso la
struttura di accoglienza temporanea Drosso in strada del Drosso snc – Torino con decorrenza 04/01/2024; 

non essendo definibile a priori il quantum della prestazione, il costo di € 65,00/p.p., IVA ed eventuale tassa di
soggiorno incluse, per una giornata in pensione completa verrà riconosciuto con la formula “a consumo” e
cioè fino all’importo massimo complessivo di € 39.950,00 o.f.e., ferma restando la facoltà della committenza
di sospendere gli effetti del contratto per comprovate ragioni di necessità o di pubblico interesse e/o di forza
maggiore ivi compreso il termine dell’emergenza;

con pec prot n. 55956 del 27/12/2023, agli atti del settore, la Comunità Terapeutica L’Angolo Coop. Sociale
A R.L. ha confermato la propria disponibilità ad accogliere cittadini profughi/rifugiati armeni in pensione
completa presso la struttura Drosso in strada del Drosso snc – Torino alle condizioni riportate nella nota prot.
n. 55610 del 22/12/2023;

l’offerta della struttura risulta congrua rispetto ai prezzi di mercato ai sensi dell’art. 110 del D.lgs. 36/2023;

visto lo schema di convenzione parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

preso atto che in occasione di precedente affidamento la Comunità Terapeutica L’Angolo Coop. Sociale A
R.L. ha presentato le necessarie dichiarazioni per le verifiche di cui all’art. 94 del D.Lgs. 36/2023;

preso atto, altresì, che le verifiche di cui all’art. 94 del D.Lgs. 36/2023 a carico della Comunità Terapeutica
L’Angolo Coop. Sociale A R.L.;

Dato atto che 

CONSIP S.p.A. e i soggetti aggregatori della Regione Piemonte (SCR s.p.a.) non hanno ad oggi stipulato

Pag 2 di 7

r
_
p
i
e
m
o
n
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
-
A
1
8
 
2
9
/
1
2
/
2
0
2
3
.
0
0
0
3
2
4
6
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
F
R
A
N
C
E
S
C
A
N
T
O
N
I
O
 
D
E
 
G
I
G
L
I
O
 
S
i
 
a
t
t

e
s
t
a
 
c
h
e
 
l
a
 
p
r
e
s
e
n
t
e
 
c
o
p
i
a
 
d
i
g
i
t
a
l
e
 
è
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
d
i
g
i
t
a
l
e
 
a
i
 
s
e
n
s
i
 
d
e
l
l
'
a
r
t
.
 
2
3
-
b
i
s
 
d
e
l
 
D
.
L
g
s
.
 
n
.
 
8
2
/
2
0
0
5
.
 
I
l
 
c
o
r
r
i
s
p
o
n
d
e
n
t
e

 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
i
n
f
o
r
m
a
t
i
c
o
 
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
è
 
c
o
n
s
e
r
v
a
t
o
 
n
e
g
l
i
 
a
r
c
h
i
v
i
 
d
i
 
R
e
g
i
o
n
e
 
P
i
e
m
o
n
t
e



alcuna  convenzione  per  la  fornitura  in  oggetto  e  pertanto  si  può  procedere  ad  autonoma  procedura  di
acquisto,  fermo restando il  diritto di  recesso dell’amministrazione regionale nel  caso in cui,  in corso di
contratto, si rendesse disponibile tale convenzione, così come stabilito all’art.1 del D.L. 95/2012 (convertito
con L. 135/2012);

con nota prot. n. 1537 del 13/01/2021, il Responsabile del Settore Protezione Civile, Arch. Francescantonio
De Giglio,  è stato delegato dal Direttore della Direzione Opere Pubbliche, Difesa del Suolo, Protezione
Civile,  Trasporti  e  Logistica,  arch.  Salvatore Martino Femia,  ad effettuare  impegni  di  spesa sui  capitoli
associati,  quale  struttura  amministrativa  responsabile,  al  codice  “A1821A”  inseriti  nella  Missione  11,
programma  11.01,  del  bilancio  regionale  e  relativamente  ai  capitoli  riferiti  a  progetti  di  cooperazione
territoriale, inseriti nella Missione 19, programma 19.02;

rilevato  che  sono  stati  condotti  accertamenti  volti  ad  appurare  l’esistenza  di  rischi  da  interferenza
nell’esecuzione dell’appalto in oggetto e non è stato redatto il “DUVRI” non essendo stata riscontrata la
presenza di alcun rischio, in quanto il servizio non viene svolto in locali del Settore Protezione Civile, ma
bensì nella struttura Drosso,

Rilevato che il costo per la sicurezza relativo all’esecuzione del contratto è pari a zero;

Ritenuto 

di affidare, ai sensi dell’art.  50 c. 1 lett. b) del D.Lgs 36/2023 combinati disposti art. 49 c.4 del D.Lgs.
36/2023 e art. 4 della O.C.D.P.C. 1032 del 11/10/2023, alla Comunità Terapeutica L’Angolo Coop. Sociale A
R.L., corrente in Strada Martiniana 376 - 41126 MODENA CF/P.IVA 02020970360 l’ospitalità in pensione
completa presso la struttura di accoglienza temporanea Drosso in strada del Drosso snc – Torino fino ad un
massimo giornaliero di 4 cittadini profughi armeni con decorrenza 04/01/2024 al costo di € 65,00/pp IVA ed
eventuale tassa di soggiorno comprese fino al concorrere massimo per prestazioni effettivamente prestate di
€ 39.925,50 o.f.e.; 

di  approvare  lo  schema di  convenzione allegato alla  presente  determinazione a farne parte  integrante  e
sostanziale;

di impegnare la somma complessiva di € 41.921,78 o.f.i., per la prestazione di cui all’oggetto, a favore della
Comunità Terapeutica L’Angolo Coop. Sociale A R.L., corrente in Strada Martiniana 376 - 41126 MODENA
CF/P.IVA 02020970360 (cod ben 385229), così come segue:

• € 2.046,34 sul capitolo 136446 del Bilancio finanziario gestionale 23-25, annualità 2024;
• € 39.875,44 sul capitolo 136452 del Bilancio finanziario gestionale 23-25, annualità 2024;

di individuare il funzionario Luca Del Negro quale Direttore dell’Esecuzione del Contratto per il Servizio in
parola, con i compiti previsti dagli articoli 114, 115, 116 del D.Lgs. 36/2023 e del Decreto del Ministero
delle Infrastrutture e dei Trasporti 7 marzo 2018, n. 49 Regolamento recante “Approvazione delle linee guida
sulle modalità di svolgimento delle funzioni del Direttore dei lavori e del Direttore dell’esecuzione”.

necessario  predisporre  l’avvio  del  servizio  in  via  d'urgenza  anche  in  pendenza  della  stipulazione  del
contratto, ai sensi dell’art. 17 c. 9 del D.Lgs 36/2023; 

attestata l’avvenuta verifica dell’insussistenza, anche potenziale, di situazioni di conflitto di interesse;

attestata  la  regolarità  amministrativa  del  presente  provvedimento  ai  sensi  della  DGR  n.  1-4046  del
17/10/2016, come modificata dalla DGR 1-3361 del 14 giugno 2021;

Pag 3 di 7

r
_
p
i
e
m
o
n
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
-
A
1
8
 
2
9
/
1
2
/
2
0
2
3
.
0
0
0
3
2
4
6
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
F
R
A
N
C
E
S
C
A
N
T
O
N
I
O
 
D
E
 
G
I
G
L
I
O
 
S
i
 
a
t
t

e
s
t
a
 
c
h
e
 
l
a
 
p
r
e
s
e
n
t
e
 
c
o
p
i
a
 
d
i
g
i
t
a
l
e
 
è
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
d
i
g
i
t
a
l
e
 
a
i
 
s
e
n
s
i
 
d
e
l
l
'
a
r
t
.
 
2
3
-
b
i
s
 
d
e
l
 
D
.
L
g
s
.
 
n
.
 
8
2
/
2
0
0
5
.
 
I
l
 
c
o
r
r
i
s
p
o
n
d
e
n
t
e

 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
i
n
f
o
r
m
a
t
i
c
o
 
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
è
 
c
o
n
s
e
r
v
a
t
o
 
n
e
g
l
i
 
a
r
c
h
i
v
i
 
d
i
 
R
e
g
i
o
n
e
 
P
i
e
m
o
n
t
e



quanto sopra premesso e considerato,

IL DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

• D.lgs.  n.  165/2001  "Norme  generali  sull'ordinamento  del  lavoro  alle  dipendenze  delle
amministrazioni pubbliche" e s.m.i.;

• L.R. n. 23/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e disposizioni concernenti la
dirigenza e il personale" e s.m.i.;

• L.  136/2010  "Piano  straordinario  contro  le  mafie,  nonché  delega  al  Governo  in  materia  di
normativa antimafia";

• D.Lgs. n. 118/2011 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi
di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della
legge 5 maggio 2009, n. 42" e s.m.i.";

• D.lgs. n. 33/2013, "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e
diffusione informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni" e s.m.i.;

• D.G.R n. 1-4936 del 29 aprile 2022 recante "Piano triennale di prevenzione della corruzione della
Regione Piemonte per il triennio 2022 - 2024";

• D.G.R.  n.  3-6447  del  30  Gennaio  2023  "Approvazione  del  Piano  integrato  di  attività  e
organizzazione (PIAO) della Giunta regionale del Piemonte per gli anni 2023-2025 e della tabella
di assegnazione dei pesi degli obiettivi dei Direttori del ruolo della Giunta regionale per l'anno
2023";

• D.Lgs 36 del 31/3/2023 «Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 della legge 21
giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici.»;

• Legge regionale 24 aprile 2023, n. 6 "Bilancio di previsione finanziario 2023-2025";

• D.G.R. n. 1-6763 del 27 aprile 2023 "Legge regionale 24 aprile 2023, n. 6 "Bilancio di previsione
finanziario  2023-2025".  Approvazione  del  Documento  Tecnico  di  Accompagnamento  e  del
Bilancio Finanziario Gestionale 2023-2025;

• L.R. 14 del 31/7/2023 "Assestamento al bilancio di previsione finanziario 2023-2025";

• DGR 17-7391  del  03/8/2023  -  Bilancio  di  previsione  finanziario  2023-2025.  Attuazione  della
Legge regionale n. 14 del 31/7/2023. "Assestamento del Bilancio di previsione finanziario 2023
-2025";

• Delibera del Consiglio dei Ministri nella riunione del 5 ottobre 2023;

• OCDPC 1032 dell'11 ottobre 2023;

DETERMINA

di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) è il Dirigente del Settore Protezione Civile
nonché Soggetto Attuatore Delegato, Arch. Francescantonio De Giglio;

Pag 4 di 7

r
_
p
i
e
m
o
n
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
-
A
1
8
 
2
9
/
1
2
/
2
0
2
3
.
0
0
0
3
2
4
6
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
F
R
A
N
C
E
S
C
A
N
T
O
N
I
O
 
D
E
 
G
I
G
L
I
O
 
S
i
 
a
t
t

e
s
t
a
 
c
h
e
 
l
a
 
p
r
e
s
e
n
t
e
 
c
o
p
i
a
 
d
i
g
i
t
a
l
e
 
è
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
d
i
g
i
t
a
l
e
 
a
i
 
s
e
n
s
i
 
d
e
l
l
'
a
r
t
.
 
2
3
-
b
i
s
 
d
e
l
 
D
.
L
g
s
.
 
n
.
 
8
2
/
2
0
0
5
.
 
I
l
 
c
o
r
r
i
s
p
o
n
d
e
n
t
e

 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
i
n
f
o
r
m
a
t
i
c
o
 
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
è
 
c
o
n
s
e
r
v
a
t
o
 
n
e
g
l
i
 
a
r
c
h
i
v
i
 
d
i
 
R
e
g
i
o
n
e
 
P
i
e
m
o
n
t
e



di dare atto che sussistono le motivazioni che hanno portato all’affido di cui all’ Atto DD 2867/A1821A/2023
del 23/11/2023;

di affidare ai sensi dell’art.  50 c. 1 lett.  b) del D.Lgs 36/2023 combinati  disposti  art.  49 c.4 del D.Lgs.
36/2023 e art. 4 della O.C.D.P.C. 1032 del 11/10/2023, alla Comunità Terapeutica L’Angolo Coop. Sociale A
R.L., corrente in Strada Martiniana 376 - 41126 MODENA CF/P.IVA 02020970360 l’ospitalità in pensione
completa presso la struttura di accoglienza temporanea Drosso in strada del Drosso snc – Torino fino ad un
massimo giornaliero di 4 cittadini profughi armeni con decorrenza 04/01/2024 al costo di € 65,00/pp IVA ed
eventuale tassa di soggiorno comprese fino al concorrere massimo per prestazioni effettivamente prestate di
€ 39.925,50 o.f.e.;

di  approvare  lo  schema di  convenzione allegato alla  presente  determinazione a farne parte  integrante  e
sostanziale;

di impegnare la somma complessiva di € 41.921,78 o.f.i., per la prestazione di cui all’oggetto, a favore della
Comunità Terapeutica L’Angolo Coop. Sociale A R.L., corrente in Strada Martiniana 376 - 41126 MODENA
CF/P.IVA 02020970360 (cod ben 385229), così come segue:

• € 2.046,34 sul capitolo 136446 del Bilancio finanziario gestionale 23-25, annualità 2024;
• € 39.875,44 sul capitolo 136452 del Bilancio finanziario gestionale 23-25, annualità 2024;

di dare atto che i costi della sicurezza sono pari a zero; 

di individuare il funzionario Luca Del Negro quale Direttore dell’Esecuzione del Contratto per il Servizio in
parola, con i compiti previsti dagli articoli 114, 115, 116 del D.Lgs. 36/2023 e del Decreto del Ministero
delle Infrastrutture e dei Trasporti 7 marzo 2018, n. 49 Regolamento recante “Approvazione delle linee guida
sulle modalità di svolgimento delle funzioni del Direttore dei lavori e del Direttore dell’esecuzione”.

necessario  predisporre  l’avvio  del  servizio  in  via  d'urgenza  anche  in  pendenza  della  stipulazione  del
contratto, ai sensi dell’art. 17 c. 9 del D.Lgs 36/2023; 

di provvedere al pagamento, nei termini di 60 giorni ex art. 4 comma 4 del D.lgs. 231/2002, su presentazione
di fattura debitamente controllata e vistata ai sensi del D.lgs. 36/2023 in ordine alla regolarità e rispondenza
formale e fiscale;

di disporre la pubblicazione della presente determinazione ai sensi dell’art. 29 d.lgs. 50/2016.

Avverso la presente determinazione è possibile ricorrere al  Tribunale Amministrativo regionale entro 30
giorni dalla conoscenza dell’atto, secondo quanto previsto all’art.120 del Decreto legislativo n.104 del 2
luglio 2010 (Codice del processo amministrativo)

La  presente  determinazione  sarà  pubblicata  sul  Bollettino  Ufficiale  della  Regione  Piemonte  ai  sensi
dell’articolo 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22/2010, nonché i sensi dell’art. 23 e 37 del Dlgs 33/13,
sul sito istituzionale dell’ente, nella sezione “Amministrazione trasparente”.

Il funzionario Estensore 
Maria Immacolata Gimondo

IL DIRIGENTE (A1821A - Protezione civile)

Pag 5 di 7

r
_
p
i
e
m
o
n
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
-
A
1
8
 
2
9
/
1
2
/
2
0
2
3
.
0
0
0
3
2
4
6
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
F
R
A
N
C
E
S
C
A
N
T
O
N
I
O
 
D
E
 
G
I
G
L
I
O
 
S
i
 
a
t
t

e
s
t
a
 
c
h
e
 
l
a
 
p
r
e
s
e
n
t
e
 
c
o
p
i
a
 
d
i
g
i
t
a
l
e
 
è
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
d
i
g
i
t
a
l
e
 
a
i
 
s
e
n
s
i
 
d
e
l
l
'
a
r
t
.
 
2
3
-
b
i
s
 
d
e
l
 
D
.
L
g
s
.
 
n
.
 
8
2
/
2
0
0
5
.
 
I
l
 
c
o
r
r
i
s
p
o
n
d
e
n
t
e

 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
i
n
f
o
r
m
a
t
i
c
o
 
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
è
 
c
o
n
s
e
r
v
a
t
o
 
n
e
g
l
i
 
a
r
c
h
i
v
i
 
d
i
 
R
e
g
i
o
n
e
 
P
i
e
m
o
n
t
e



Firmato digitalmente da Francescantonio De Giglio

Si dichiara che sono parte integrante del presente provvedimento gli allegati riportati a seguire 1, archiviati
come file separati dal testo del provvedimento sopra riportato:

 1. SCHEMA_CONTRATTO_DROSSO_ARMENI_CIG_Z053DF0785.odt 

1 L'impronta degli allegati rappresentata nel timbro digitale QRCode in elenco è quella dei file pre-esistenti alla firma 
digitale con cui è stato adottato il provvedimento

Pag 6 di 7

r
_
p
i
e
m
o
n
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
-
A
1
8
 
2
9
/
1
2
/
2
0
2
3
.
0
0
0
3
2
4
6
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
F
R
A
N
C
E
S
C
A
N
T
O
N
I
O
 
D
E
 
G
I
G
L
I
O
 
S
i
 
a
t
t

e
s
t
a
 
c
h
e
 
l
a
 
p
r
e
s
e
n
t
e
 
c
o
p
i
a
 
d
i
g
i
t
a
l
e
 
è
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
d
i
g
i
t
a
l
e
 
a
i
 
s
e
n
s
i
 
d
e
l
l
'
a
r
t
.
 
2
3
-
b
i
s
 
d
e
l
 
D
.
L
g
s
.
 
n
.
 
8
2
/
2
0
0
5
.
 
I
l
 
c
o
r
r
i
s
p
o
n
d
e
n
t
e

 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
i
n
f
o
r
m
a
t
i
c
o
 
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
è
 
c
o
n
s
e
r
v
a
t
o
 
n
e
g
l
i
 
a
r
c
h
i
v
i
 
d
i
 
R
e
g
i
o
n
e
 
P
i
e
m
o
n
t
e



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 3246/A1821A/2023  DEL 29/12/2023

Impegno N.: 2024/6047
Descrizione: SERVIZIO OSPITALITA' PROFUGHI/RIFUGIATI ARMENI
Importo (€): 2.046,34
Cap.: 136446 / 2024 - SPESE PER LE ATTIVITA' RIGUARDANTI LA 
PREVENZIONE,PREVISIONE,SOCCORSO E INFORMAZIONE DI PROTEZIONE CIVILE (LEGGE 
REGIONALE 14 APRILE 2003, N.7 E ARTICOLO 12 DELLA LEGGE 24 FEBBRAIO 1992 N. 225).
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
CIG: Z053DF0785
Soggetto: Cod. 385229
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 03.2 - Servizi antincendio
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 11 - Soccorso civile
Programma: Cod. 1101 - Sistema di protezione civile

Impegno N.: 2024/6053
Descrizione: OSPITALITA' PROFUGHI/RIFUGIATI ARMENI
Importo (€): 39.925,50
Cap.: 136452 / 2024 - SPESE PER L'ACQUISTO DI SERVIZI PER LE ATTIVITA' RIGUARDANTI LA 
PREVISIONE, PREVENZIONE, SOCCORSO E INFORMAZIONE DI PROTEZIONE CIVILE (LEGGE
REGIONALE 14 APRILE 2003, N.7 E ARTICOLO 12 DELLA LEGGE 24 FEBBRAIO 1992 N. 225).
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
CIG: Z053DF0785
Soggetto: Cod. 385229
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 03.2 - Servizi antincendio
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 11 - Soccorso civile
Programma: Cod. 1101 - Sistema di protezione civile

Pag 7 di 7

r
_
p
i
e
m
o
n
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
-
A
1
8
 
2
9
/
1
2
/
2
0
2
3
.
0
0
0
3
2
4
6
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
F
R
A
N
C
E
S
C
A
N
T
O
N
I
O
 
D
E
 
G
I
G
L
I
O
 
S
i
 
a
t
t

e
s
t
a
 
c
h
e
 
l
a
 
p
r
e
s
e
n
t
e
 
c
o
p
i
a
 
d
i
g
i
t
a
l
e
 
è
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
d
i
g
i
t
a
l
e
 
a
i
 
s
e
n
s
i
 
d
e
l
l
'
a
r
t
.
 
2
3
-
b
i
s
 
d
e
l
 
D
.
L
g
s
.
 
n
.
 
8
2
/
2
0
0
5
.
 
I
l
 
c
o
r
r
i
s
p
o
n
d
e
n
t
e

 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
i
n
f
o
r
m
a
t
i
c
o
 
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
è
 
c
o
n
s
e
r
v
a
t
o
 
n
e
g
l
i
 
a
r
c
h
i
v
i
 
d
i
 
R
e
g
i
o
n
e
 
P
i
e
m
o
n
t
e


